
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të
publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Vlore

Adresa Lagjia “Partizani”

Tel/Fax 033/ 222 657

E-mail spitalivlore@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: kerkese per propozim - prokurim me mjete
elektronike – mallra

“ Blerje medikamentesh” , ndarë në lote, gjithsej 71 lote - Marrëveshje Kuadër me disa
operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)
(një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot)

Fondi limiti marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 13287.26
(trembedhjete mije e dyqind e tetedhjete e shtate pike njezete e gjashte)Lekë pa TVSH
ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot),
referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër
dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik si dhe
Rekomandimit te APP-se nr.10419 date 26,11,2018“Për përdorimin e marrëveshjes kuadër”
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për
të gjitha lotet): 7 976 766,550 lekë pa TVSH.

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

2.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-

Loti 1 REF-11663-03-01-2019

Loti 2 REF-11665-03-01-2019

Loti 3 REF-11667-03-01-2019

Loti 4 REF-11669-03-01-2019

Loti 5 REF-11671-03-01-2019

Loti 6 REF-11673-03-01-2019

Loti 7 REF-11675-03-01-2019

Loti 8 REF-11677-03-01-2019



Loti 9 REF-11679-03-01-2019

Loti 10 REF-11681-03-01-2019

Loti 11 REF-11683-03-01-2019

Loti 12 REF-11685-03-01-2019

Loti 13 REF-11687-03-01-2019

Loti 14 REF-11690-03-01-2019

Loti 15 REF-11692-03-01-2019

Loti 16 REF-11694-03-01-2019

Loti 17 REF-11696-03-01-2019

Loti 18 REF-11698-03-01-2019

Loti 19 REF-11700-03-01-2019

Loti 20 REF-11702-03-01-2019
Loti 21 REF-11704-03-01-2019

Loti 22 REF-11706-03-01-2019
Loti 23 REF-11709-03-01-2019
Loti 24 REF-11711-03-01-2019
Loti 25 REF-11714-03-01-2019
Loti 26 REF-11716-03-01-2019
Loti 27 REF-11718-03-01-2019
Loti 28 REF-11720-03-01-2019
Loti 29 REF-11722-03-01-2019
Loti 30 REF-11724-03-01-2019
Loti 31 REF-11726-03-01-2019
Loti 32 REF-11728-03-01-2019
Loti 33 REF-11730-03-01-2019
Loti 34 REF-11734-03-01-2019
Loti 35 REF-11736-03-01-2019
Loti 36 REF-11738-03-01-2019
Loti 37 REF-11740-03-01-2019
Loti 38 REF-11742-03-01-2019
Loti 39 REF-11747-03-01-2019
Loti 40 REF-11749-03-01-2019
Loti 41 REF-11751-03-01-2019
Loti 42 REF-11753-03-01-2019
Loti 43 REF-11755-03-01-2019



Loti 44 REF-11757-03-01-2019
Loti 45 REF-11759-03-01-2019
Loti 46 REF-11761-03-01-2019
Loti 47 REF-11763-03-01-2019
Loti 48 REF-11765-03-01-2019
Loti 49 REF-11767-03-01-2019
Loti 50 REF-11769-03-01-2019
Loti 51 REF-11771-03-01-2019
Loti 52 REF-11773-03-01-2019
Loti 53 REF-11775-03-01-2019

Loti 54 REF-11777-03-01-2019
Loti 55 REF-11780-03-01-2019
Loti 56 REF-11782-03-01-2019
Loti 57 REF-11784-03-01-2019
Loti 58 REF-11787-03-01-2019
Loti 59 REF-11789-03-01-2019
Loti 60 REF-11791-03-01-2019
Loti 61 REF-11793-03-01-2019
Loti 62 REF-11795-03-01-2019
Loti 63 REF-11797-03-01-2019
Loti 64 REF-11799-03-01-2019
Loti 65 REF-11801-03-01-2019
Loti 66 REF-11803-03-01-2019
Loti 67 REF-11805-03-01-2019
Loti 68 REF-11807-03-01-2019
Loti 69 REF-11809-03-01-2019
Loti 70 REF-11811-03-01-2019
Loti 71 REF-11813-03-01-2019

NR Sistemi Artikulli Forme doza Njesia
Fondi limit
per njesi

Vlera e
pritshme

1

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut Folic acid 5mg

Tablete/
Kapsule 2.74 4110

2

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Alanine + Arginine + Glycine + Histidine +
Isoleucine + Leucine + Lysine acetate +
Methionine + Phenylalanine + Proline + Serine +
Taurine + Threonine + Tryptophan + Tyrosine +
Valine 5%/500 ml

Flakon/
Ampule 558.61 27930.5

3

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Soya-bean oil, Refined + Glucose anhydrous
(as Glucose monohydrate) + Alanine +
Arginine + Aspartic acid + Calcium chloride
anhydrous (as Calcium chloride dihydrate) +
Glutamic acid + Glycine + Histidine + Isoleucine
+ Leucine + Lysine (as Lysine hydrochloride) +
Magnesium sulphate anhydrous (as Magnesium
sulphate heptahydrate) + Methionine +
Phenylalanine + Potassium chloride + Proline + 1440 ml

Flakon/
Ampule 4153.74 249224.4



Serine + Sodium acetate anhydrous (as Sodium
acetate trihydrate) + Sodium
glycerophosphate, Hydrated + Threonine +
Tryptophan + Tyrosine + Valine

4

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

POLY(O-2-HYDROXYETHYL) STARCH (-
MOLAR SUBSTITUTION 0.38-0.45, -MEAN
MOLECULAR WEIGHT = 130.000 Da) + SODIUM
ACETATE TRIHYDRATE + SODIUM CHLORIDE
+ POTASSIUM CHLORIDE + MAGNESIUM
CHLORIDE HEXAHYDRATE

(60g + 4.63g +
6.02g + 0.30g +
0.30g)/1000ml

Flakon/
Ampule 677.49 40649.4

5

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut Glucose 4 gr -10 ml

Flakon/
Ampule 58.3 5830

6

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut

Sodium lactate + Sodium chloride + Potassium
chloride + Calcium chloride dihydrate 500 ml

Flakon/
Ampule 81.18 365310

7

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut Sodium chloride 0.9% - 500 ml

Flakon/
Ampule 94.53 1796070

8

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut Sodium chloride 0.9% - 250 ml

Flakon/
Ampule 83.7 837000

9

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut Cyanocobalamin (Vitamin B12) 500 mcg -1 ml

Flakon/
Ampule 53 13250

10

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut Recombinant Coagulation Factor VIII 250 UI- 500 UI UI 56.89 170670

11

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut Glucose 5% -250 ml

Flakon/
Ampule 90.24 342912

12

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut Mannitol 20%-250 ml

Flakon/
Ampule 185.55 649425

13

Gjaku dhe
organet
formuese te
gjakut Sodium bicarbonate

0.84 gr -10
ml

Flakon/
Ampule 44.98 89960

14

Anti-infektive te
pergjithshem

Cefotaxime 1 gram
Flakon/
Ampule 300.53 300530

15

Anti-infektive te
pergjithshem

Ceftazidime 1 gram
Flakon/
Ampule 191.93 115158

16

Anti-infektive te
pergjithshem

Metronidazole 500 mg/100 ml
Flakon/
Ampule 114.59 515655

17

Anti-infektive te
pergjithshem

Ciprofloxacine 200mg/100ml
Flakon/
Ampule 647.98 647980

18

Anti-infektive te
pergjithshem

Piperacillin + Tazobactam
4 gr + 500
mg

Flakon/
Ampule 644.55 225592.5



19

Anti-infektive te
pergjithshem

Cefuroxime 500 mg
Tablete/
Kapsule 39.82 2787.4

20

Anti-infektive te
pergjithshem

Ampicillin 1 gram
Flakon/
Ampule 42.11 42110

21

Sistemi respirator

Carbocisteine 5gr/100 ml
Flakon/
Ampule 202.69 20269

22

Sistemi respirator

Salbutamol 5 mg/ml - 20 ml
Flakon/
Ampule 383.81 26866.7

23

Sistemi respirator

Aminophylline
250 mg/10
ml

Flakon/
Ampule 35.46 10638

24

Anestezi
Reanimacion

Fentanyl 50mcg/ml-10ml
Flakon/
Ampule 233.5 116750

25

Anestezi
Reanimacion

Pancuronium bromide 4 mg - 2 ml
Flakon/
Ampule 216 108000

26

Sistemi nervor

Morphine 10 mg/1 ml
Flakon/
Ampule 172.93 86465

27

Sistemi nervor

Phenobarbital 10%-2 ml
Flakon/
Ampule 52.92 5292

28

Sistemi nervor

Lidocaine 20 mg/ml-50 ml
Flakon/
Ampule 154.44 15444

29

Sistemi nervor

Bupivacaine 5mg/ml -20ml
Flakon/
Ampule 291.87 29187

30

Sistemi nervor

Diazepam 5 mg
Tablete/
Kapsule 1.75 87.5

31

Sistemi nervor

Caffeine + sodium benzoate 20%-1ml
Flakon/
Ampule 48.6 2430

32

Sistemi nervor Paracetamol
120mg/5ml-
100ml

Flakon/
Ampule

102.15 3064.5

33

Sistemi nervor Paracetamol 500 mg
Tablete/
Kapsule

2.23 5017.5

34

Sistemi nervor Paracetamol 250 mg Supozitor
10.22 1533

35

Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale Prednisolone 25 mg/2ml

Flakon/
Ampule 178.2 356400

36

Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale Progesterone 25 mg - 1ml

Flakon/
Ampule 54 5400

37

Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale

Methylergometrine Maleate 0.2 mg/ml
Flakon/
Ampule

13.71 6855

38

Barna hormonale
sistemike, hormonet
seksuale Betamethasone 0,1% - 15 g Tubet 84.4 1688

39

Sistemi
kardiovaskular

Neostigmine bromide 0.5 mg/1 ml
Flakon/
Ampule 52.92 42336

40

Sistemi
kardiovaskular

Amiodarone 200 mg
Tablete/
Kapsule 7.56 1512



41

Sistemi
kardiovaskular

Amlodipine 10 mg
Tablete/
Kapsule 2.16 432

42

Sistemi
kardiovaskular

Atenolol 100 mg
Tablete/
Kapsule 2.48 496

43

Sistemi
kardiovaskular

Enalapril 20 mg
Tablete/
Kapsule 2.14 1070

44

Sistemi
kardiovaskular

Metoprolol 100 mg
Tablete/
Kapsule 2.43 729

45

Sistemi
kardiovaskular

Nebivolol 5mg
Tablete/
Kapsule 11.88 2376

46

Sistemi
kardiovaskular

Lanatoside C 0.4 mg - 2 ml
Flakon/
Ampule 52.92 7938

47

Sistemi
kardiovaskular

Dobutamine 250 mg - 20 ml
Flakon/
Ampule 817.24 40862

48

Sistemi
kardiovaskular

Digoxin 0.25 mg
Tablete/
Kapsule 24.84 3726

49

Sistemi
kardiovaskular

Spironolactone 25 mg
Tablete/
Kapsule 7.56 1512

50

Sistemi muskolo-
skeletik

Ibuprofen 200 mg
Tablete/
Kapsule 2.43 1215

51

Barna
dermatologjike

Fusidic acid + Hydrocortison
2%+1%- 30
gram Tubet 576.74 11534.8

52
Barna
dermatologjike Fusidic acid 2%-15gr Tubet 224.88 4497.6

53

Barna
dermatologjike

Silver Sulphadiazine 1%/50 gram Tubet 237.87 8325.45

54

Organet e shqisave

Tobramycin + Dexamethasone (3mg+1mg)/ml
Flakon/
Ampule 224.74 11237

55

Organet e shqisave

Tobramycin 3 mg/ml
Flakon/
Ampule 141.56 4246.8

56

Organet e shqisave

Dexamethasone + Neomycin
(0.1%+0.5%)/5
ml

Flakon/
Ampule 194.4 9720

57

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Papaverine hydrochloride 40 mg-1 ml
Flakon/
Ampule 54 5400

58

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Pyridoxine hydrochloride (Vitamin B6) 100 mg -2 ml
Flakon/
Ampule 54 54000

59

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Thiamine hydrochloride (Vitamin B1) 50 mg -1 ml
Flakon/
Ampule 54 189000

60

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Ascorbic acid (Vitamine C) 100 mg - 2 ml
Flakon/
Ampule 54 189000

61

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Hyoscine butylbromide 20 mg - 1ml
Flakon/
Ampule 23.86 71580

62

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Hyoscine butylbromide 10 mg
Tablete/
Kapsule 6.86 343



63

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Metformine 850 mg
Tablete/
Kapsule 2.05 410

64

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Metformine 500 mg
Tablete/
Kapsule 1.98 148.5

65

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Omeprazole 20 mg
Tablete/
Kapsule 8.23 16460

66

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Ranitidine 150 mg
Tablete/
Kapsule 3.99 5985

67

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Pyridoxine hydrochloride (Vitamin B6) 25 mg
Tablete/
Kapsule 2.61 130.5

68

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Thiamine hydrochloride (Vitamin B1) 10 mg
Tablete/
Kapsule 2.61 130.5

69

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Ascorbic acid (Vitamine C) 100 mg
Tablete/
Kapsule 2.59 259

70

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Promethazine 50 mg/ 2 ml
Flakon/
Ampule 52.92 7938

71

Metabolizmi dhe
trakti tretes

Metoclopramid 10mg-2ml
Flakon/
Ampule 15.47 38675

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14/03/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14/03/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 www.app.gov.al

ENTJOLA BALAJ

PERGJEGJESE SISTEMI
(email-entjolabalaj@gmail.com Nr tel.0696626071)

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al
mailto:entjolabalaj@gmail.com



